
 Kurz č. II :  Střelba pro různé situace - střelba pro obranu v krizových situacích 

 

Datum a místo konání: 22.03.2025  Lazecká střelnice Olomouc, Černovír 277, 779 11 Olomouc 

Přihlášky: Zasílejte online na adresu: vithavlicek@email.cz  

                   Telefonicky na +420 602108510 

 Uzávěrka přihlášek do 08.03.2025. 

 

Cílem kurzu: Bezpečnost střelby s krátkou kulovou palnou zbraní. 

 

Cena kurzu za osobu: 2450,00 CZK pro nové účastníky kurzu. Pro účastníky, kteří se zúčastnili 

kurzu v roce 2024 je cena 2150,00 CZK. 

V ceně je zahrnuta střelnice, instruktoři, občerstvení /1 nápoj káva nebo čaj, 1 klobása, chléb, hořčice/. 

Platba kurzu: V hotovosti u správce střelnice. 

 

Kdo se může zúčastnit: Absolventi Kurzu č. I. a držitelé zbrojního průkazu.  

Kdo povede kurz: Zkušení instruktoři, správci střelnice s dlouholetou praxí v ozbrojených složkách. 

 

Počet účastníků kurzu: Maximální 12 osob, minimální počet osob 6. 

V případě nenaplnění minimálního počtu osob si vyhrazujeme právo kurz zrušit, nebo stanovit nový termín 

kurzu. 

 

Složení kurzu: 1 hodina teorie + 6 hodin praktická část 

- sraz v 08:00 hod. 

- začátek kurzu v 08:30 hod. 

- konec kurzu 15:30 – 16:00 hod.. 

 

Co budete potřebovat:  
- zbraň, pouzdro na zbraň vnější i vnitřní pro skryté nošení 

- zásobníky 2 kusy + pouzdro na zásobníky 2 kusy 

- střelecký opasek nebo kalhotový opasek 

- střelivo 150 – 200 kusů. 

Jelikož se jedná o venkovní střelnici, tak si vzít vhodné oblečení a obuv /možnost ušpinění, poškození 

oblečení/.  

 

Jaká témata můžete od kurzu očekávat: 

- zopakování základní bezpečné manipulace se zbraní 

- tasení zbraně 

- střelecké polohy 

- přebíjení zbraně 

- střelba s použitím skrytu a krytu 

- přenos střelby na různé cíle 

- střelba v klidu a za pohybu 

- střelba silná a slabá ruka 

- střelba bez mířidel. 

 

Co je možné:  

- na místě zakoupit střelivo, zapůjčení zbraně, brýlí, sluchátek /cena dle ceníku střelnice/. 

 

Co si odnesete:  

- nové zkušenosti 

- více jistoty manipulace se zbraní 

- certifikát o absolvování kurzu. 

 

Sledujte stránky www. lazeckastrelnice.cz, kde budou zveřejněny další propozice pro další kurzy, 

které budou v termínu 03.05.2025 a 31.5. 2025. 

mailto:vithavlicek@email.cz


 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KURZ 

 

 

Název kurzu: Střelba pro různé situace - střelba pro obranu v krizových situacích 

  

Termín kurzu:  22.03.2025 

 

Účastník kurzu: 

Jméno a příjmení: 

Titul: 

Datum narození: 

Adresa trvalého bydliště: 

Číslo zbrojního průkazu: 

Kontaktní telefon: 

Kontaktní email: 

 

Souhlasím s využitím poskytnutých osobních dat a fotodokumentace výhradně pro účely realizace, 

hodnocení a propagace kurzu (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů).  

 

 

V Olomouci dne:                                                                               Podpis : 


